Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 05 de julho de 2017, Nº 2754| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002754c405072017

SUMÁRIO

PÁGINA

ERRATA EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 2-DL-154-2017 1

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

ERRATA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-154-2017

ONDE LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-
154-2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:
NERY CAYRES DE ALMEIDA, OBJETO:
ARRENDAMENTO DE ÁREA RURAL COM 3
HECTARES – DENOMINADA CONJUNTO
GRAPIUNA, SITUADO NO DISTRITO DE
CAHOEIRA DO MATO, DESTINADO A
PROJETO AGRICULA LOCAL, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUNIARIA
E ABASTECIMENTO. FUNDAMENTAÇÃO: Art.
24, inciso X, da Lei 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 04 de julho de 2017.

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-
154-2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:
NERY CAYRES DE ALMEIDA, OBJETO:
ARRENDAMENTO DE ÁREA RURAL COM 35
HECTARES – DENOMINADA CONJUNTO
GRAPIUNA, SITUADO NO DISTRITO DE
CAHOEIRA DO MATO, DESTINADO A
PROJETO AGRICULA LOCAL, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUNIARIA
E ABASTECIMENTO. FUNDAMENTAÇÃO: Art.
24, inciso X, da Lei 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 04 de julho de 2017.

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO

ONDE LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-
154-2017. CONTRATO Nº 4-464-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: NERY
CAYRES DE ALMEIDA. VALOR TOTAL: R$
150.000,00. OBJETO: ARRENDAMENTO DE
ÁREA RURAL COM 3 HECTARES –
DENOMINADA CONJUNTO GRAPIUNA,
SITUADO NO DISTRITO DE CAHOEIRA DO
MATO, DESTINADO A PROJETO AGRICULA
LOCAL, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUNIARIA E ABASTECIMENTO. VIGÊNCIA:
O presente contrato vigerá até 31 de dezembro
de 2020 contados da data de sua assinatura.

Teixeira de Freitas, 04 de julho de 2017.

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-
154-2017. CONTRATO Nº 4-464-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: NERY
CAYRES DE ALMEIDA. VALOR TOTAL: R$
150.000,00. OBJETO: ARRENDAMENTO DE
ÁREA RURAL COM 35 HECTARES –
DENOMINADA CONJUNTO GRAPIUNA,
SITUADO NO DISTRITO DE CAHOEIRA DO
MATO, DESTINADO A PROJETO AGRICULA
LOCAL, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUNIARIA E ABASTECIMENTO. VIGÊNCIA:
O presente contrato vigerá até 31 de dezembro
de 2020 contados da data de sua assinatura.

Teixeira de Freitas, 04 de julho de 2017.